
BG320
壓力角20°

齒數比 1:1

材質 表面處理

S45C 染黑

無電解鎳

—

※請注意：不可單件購買，因與其他公司組合角可能造成齒無法咬合，故必需成套訂購。
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模數 齒數 孔形軸徑

S45C..........................................

S45C+染黑.................................

S45C+無電解鎳..........................

可指定D徑變更
例：原D徑33，變更30

選擇表面處理
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輪轂
D

單位 : mm

Bevel gears

傘齒輪

PV (90°)P (120°)
0°

120°

0°

90°

圓孔+攻牙

鍵槽+攻牙

圓孔H

N (120°)

0°

120°

kw

kh

NV (90°)

0°

90°

kw

kh

軸孔徑 攻牙

4~5 M3

M4

M5

6~17

18~30

321

8~10

NK10

11~12

13~17

18~22

軸孔徑 攻牙
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1.4

1.8

1.8

2.3

2.8

kw(Js9)

3

4

4

5

6

齒輪比1:1


